
XXXVI Mistrzostwa Polski na Dystansach, Młodzieżowe Mistrzostwa Polski

TOMASZÓW MAZ. 28-31 października 2021

1000 m kobiet 

Miej Para/TorZawodnik Rocznik Klub Wynik

Klasyfikacja dystansu

Num StrataPunkty Info

Data: 21-10-29

RP: 1:14.10 CZERWONKA Natalia MKS Cuprum Lubin Salt Lake City (USA) 09/03/19

1  5    Andżelika WÓJCIK 96 AZS AWF Katowice 1:17.02   21/Z

2  29    Karolina BOSIEK 00 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 1:17.87   21/W 0.85

3  59    Kaja ZIOMEK 97 MKS Cuprum Lubin 1:18.65   20/Z 1.63

4  33    Natalia JABRZYK 01 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 1:20.36   20/W 3.34

5  53    Liwia KUBIN 04 KS SNPTT 1907 Zakopane 1:20.73   16/W 3.71

6  3    Olga KACZMAREK 99 AZS AWF Katowice 1:21.51   18/Z 4.49

7  65    Wiktoria DĄBROWSKA 06 MKS Korona Wilanów 1:21.60   14/Z 4.58

8  4    Iga WOJTASIK 00 AZS AWF Katowice 1:22.19   19/W 5.17

9  1    Magdalena BOREK 91 Akademia Łyżwiarstwa Kristensen 1:22.22   16/Z 5.20

10  94    Martyna BARAN 01 WTŁ Stegny Warszawa 1:22.90   17/Z 5.88

11  97    Maja PŁOŃCZYK 01 WTŁ Stegny Warszawa 1:23.71   19/Z 6.69

12  68    Aleksandra KRÓLIKOWSKA 06 MKS Korona Wilanów 1:25.19   15/Z 8.17

13  38    Iga SMEJDA 06 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 1:25.60   14/W 8.58

14  95    Zofia BRAUN 07 WTŁ Stegny Warszawa 1:25.67   13/Z 8.65

15  57    Adrianna KLUK 03 MKS Cuprum Lubin 1:26.26   15/W 9.24

16  86    Alicja JASZTAL 04 UKS Orlica Duszniki Zdrój 1:27.19   18/W 10.17

17  91    Amelia STEĆ 05 UKS Sparta Grodzisk Mazowiecki 1:27.54   12/Z 10.52

18  30    Paula DANIELIK 05 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 1:29.07   10/Z 12.05

19  15    Joanna HAJDUK 99 Fundacja ŁiSW Legia Warszawa 1:29.63   11/W 12.61

20  96    Julia GRZYWIŃSKA 06 WTŁ Stegny Warszawa 1:29.76   12/W 12.74

21  58    Martyna PALUCH 06 MKS Cuprum Lubin 1:30.17   13/W 13.15

22  56    Dominika HALBRYT 06 MKS Cuprum Lubin 1:30.18   7/Z 13.16

23  92    Emilia ZAWISZA 07 UKS Viking Elbląg 1:30.21   2/Z 13.19

24  32    Agata GLAPIŃSKA 07 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 1:30.35   6/Z 13.33

25  35    Kaja KOZAR 04 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 1:30.60   10/W 13.58

26  64    Julia BUDNA 04 MKS Korona Wilanów 1:30.65   11/Z 13.63

27  67    Zofia KOTFASIŃSKA 03 MKS Korona Wilanów 1:31.10   8/W 14.08

28  31    Natalia FIJAŁKOWSKA 08 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 1:32.11   8/Z 15.09

29  85    Amelia BOOS 07 UKS Orlica Duszniki Zdrój 1:32.69   5/W 15.67

30  28    Martyna BOKSZA 06 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 1:33.14   2/W 16.12

31  74    Jagoda KOPCZAK 07 SKŁ Górnik Sanok 1:33.38   5/Z 16.36

32  75    Nikola MAŚLANKA 05 SKŁ Górnik Sanok 1:33.74   7/W 16.72

33  90    Magdalena KULA 06 UKS Sparta Grodzisk Mazowiecki 1:33.83   6/W 16.81

34  69    Julia MAŃKOWSKA 03 MKS Korona Wilanów 1:33.99   9/Z 16.97

35  52    Marcelina GĄSIENICA-ROJ 05 KS SNPTT 1907 Zakopane 1:34.23   3/W 17.21

36  54    Aleksandra ŚMIESZEK 05 KS SNPTT 1907 Zakopane 1:35.31   1/W 18.29

37  34    Nadia KLUF 06 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 1:35.49   9/W 18.47

38  36    Julia POLAK 07 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 1:36.29   4/Z 19.27

TOMASZÓW MAZ. 2021 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord sezonu
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XXXVI Mistrzostwa Polski na Dystansach, Młodzieżowe Mistrzostwa Polski

TOMASZÓW MAZ. 28-31 października 2021

39  16    Maria KANIA 00 Fundacja ŁiSW Legia Warszawa 1:39.76   3/Z 22.74

84    Magdalena SMĘDZIK 03 UKS Giżycko DQ   17/W

89    Ewelina KOZERSKA 03 UKS Sparta Grodzisk Mazowiecki DQ   4/W

Starter: Bartłomiej Okólski ()

Start: 16:00

Temp: 13.7°C - Wilgotność: 40 % - Lód: -6°C

Koniec: 16:40

Sędzia Główny Zawodów:Edward Koźma (Sanok)

TOMASZÓW MAZ. 2021 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord sezonu

Druk: 21-10-29 16:45:11www.pzls.pl



XXXVI Mistrzostwa Polski na Dystansach, Młodzieżowe Mistrzostwa Polski

TOMASZÓW MAZ. 28-31 października 2021

1000 m kobiet

 Miejsce Para/Tor Nazwisko i imię Rocznik  Klub Wynik

Klasyfikacja dystansu-Młodzieżowe Mistrzostwa Polski

Numer Strata

RP: 1:14.10 CZERWONKA Natalia MKS Cuprum Lubin Salt Lake City (USA) 09/03/19

1  29    Karolina BOSIEK 00 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 1:17.87 21/W 0.85

2  33    Natalia JABRZYK 01 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 1:20.36 20/W 3.34

3  3    Olga KACZMAREK 99 AZS AWF Katowice 1:21.51 18/Z 4.49

4  4    Iga WOJTASIK 00 AZS AWF Katowice 1:22.19 19/W 5.17

5  94    Martyna BARAN 01 WTŁ Stegny Warszawa 1:22.90 17/Z 5.88

6  97    Maja PŁOŃCZYK 01 WTŁ Stegny Warszawa 1:23.71 19/Z 6.69

7  15    Joanna HAJDUK 99 Fundacja ŁiSW Legia Warszawa 1:29.63 11/W 12.61

8  16    Maria KANIA 00 Fundacja ŁiSW Legia Warszawa 1:39.76 3/Z 22.74

Sędzia Główny Zawodów:Edward Koźma (Sanok)Start: 16:00

Temp: 13.7°C - Wilgotność: 40 % - Lód: -6°C

Koniec: 16:40

TOMASZÓW MAZ. 2021 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel.pl
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Wyniki w parach

XXXVI Mistrzostwa Polski na Dystansach, Młodzieżowe Mistrzostwa Polski

TOMASZÓW MAZ. 28-31 października 2021

1000 m kobiet 

Tor Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub Wynik (Ranking)Para

RP: 1:14.10 CZERWONKA Natalia MKS Cuprum Lubin Salt Lake City (USA) 09/03/19

54 Aleksandra ŚMIESZEK 05 KS SNPTT 1907 Zakopane (KS SNPTT 1907 Z 1:35.31 (36)1 W

23.00 (23.00)

58.31 (35.30)

1:35.31 (37.00)

200m

600m

1000m

ŚMIESZEK Aleksandra

28 Martyna BOKSZA 06 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki (KS Pilica T 1:33.14 (30)2 W

92 Emilia ZAWISZA 07 UKS Viking Elbląg (UKS Viking Elbląg) 1:30.21 (23)Z

21.89 (21.89)

56.81 (34.92)

1:33.14 (36.33)

200m

600m

1000m

BOKSZA Martyna

21.78 (21.78)

55.29 (33.51)

1:30.21 (34.92)

200m

600m

1000m

ZAWISZA Emilia

52 Marcelina GĄSIENICA-ROJ 05 KS SNPTT 1907 Zakopane (KS SNPTT 1907 Z 1:34.23 (35)3 W

16 Maria KANIA 00 Fundacja ŁiSW Legia Warszawa (Fundacja Łi 1:39.76 (39)Z

21.51 (21.51)

56.62 (35.11)

1:34.23 (37.61)

200m

600m

1000m

GĄSIENICA-ROJ Marcelina

22.15 (22.15)

58.42 (36.26)

1:39.76 (41.34)

200m

600m

1000m

KANIA Maria

89 Ewelina KOZERSKA 03 UKS Sparta Grodzisk Mazowiecki (UKS Spart DQ4 W

36 Julia POLAK 07 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki (KS Pilica T 1:36.29 (38)Z

21.37 (21.37)

56.30 (34.93)

1:36.29 (39.99)

200m

600m

1000m

POLAK Julia

85 Amelia BOOS 07 UKS Orlica Duszniki Zdrój (UKS Orlica Duszni 1:32.69 (29)5 W

74 Jagoda KOPCZAK 07 SKŁ Górnik Sanok (SKŁ Górnik Sanok) 1:33.38 (31)Z

20.13 (20.13)

53.73 (33.59)

1:32.69 (38.96)

200m

600m

1000m

BOOS Amelia

21.52 (21.52)

56.12 (34.60)

1:33.38 (37.26)

200m

600m

1000m

KOPCZAK Jagoda

90 Magdalena KULA 06 UKS Sparta Grodzisk Mazowiecki (UKS Spart 1:33.83 (33)6 W

32 Agata GLAPIŃSKA 07 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki (KS Pilica T 1:30.35 (24)Z

21.63 (21.63)

56.00 (34.36)

1:33.83 (37.83)

200m

600m

1000m

KULA Magdalena

21.03 (21.03)

54.14 (33.10)

1:30.35 (36.21)

200m

600m

1000m

GLAPIŃSKA Agata
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75 Nikola MAŚLANKA 05 SKŁ Górnik Sanok (SKŁ Górnik Sanok) 1:33.74 (32)7 W

56 Dominika HALBRYT 06 MKS Cuprum Lubin (MKS Cuprum Lubin) 1:30.18 (22)Z

21.81 (21.81)

56.03 (34.21)

1:33.74 (37.71)

200m

600m

1000m

MAŚLANKA Nikola

21.29 (21.29)

54.73 (33.43)

1:30.18 (35.45)

200m

600m

1000m

HALBRYT Dominika

67 Zofia KOTFASIŃSKA 03 MKS Korona Wilanów (MKS Korona Wilanó 1:31.10 (27)8 W

31 Natalia FIJAŁKOWSKA 08 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki (KS Pilica T 1:32.11 (28)Z

20.61 (20.61)

53.97 (33.35)

1:31.10 (37.13)

200m

600m

1000m

KOTFASIŃSKA Zofia

21.34 (21.34)

55.26 (33.91)

1:32.11 (36.85)

200m

600m

1000m

FIJAŁKOWSKA Natalia

34 Nadia KLUF 06 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki (KS Pilica T 1:35.49 (37)9 W

69 Julia MAŃKOWSKA 03 MKS Korona Wilanów (MKS Korona Wilanó 1:33.99 (34)Z

21.13 (21.13)

56.09 (34.96)

1:35.49 ( 39.40)

200m

600m

1000m

KLUF Nadia

21.74 (21.74)

56.12 (34.37)

1:33.99 (37.87)

200m

600m

1000m

MAŃKOWSKA Julia

35 Kaja KOZAR 04 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki (KS Pilica T 1:30.60 (25)10 W

30 Paula DANIELIK 05 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki (KS Pilica T 1:29.07 (18)Z

20.99 (20.99)

54.49 (33.49)

1:30.60 (36.11)

200m

600m

1000m

KOZAR Kaja

20.43 (20.43)

53.09 (32.65)

1:29.07 (35.98)

200m

600m

1000m

DANIELIK Paula

15 Joanna HAJDUK 99 Fundacja ŁiSW Legia Warszawa (Fundacja Łi 1:29.63 (19)11 W

64 Julia BUDNA 04 MKS Korona Wilanów (MKS Korona Wilanó 1:30.65 (26)Z

20.93 (20.93)

53.45 (32.52)

1:29.63 (36.18)

200m

600m

1000m

HAJDUK Joanna

20.62 (20.62)

53.55 (32.93)

1:30.65 ( 37.10)

200m

600m

1000m

BUDNA Julia

96 Julia GRZYWIŃSKA 06 WTŁ Stegny Warszawa (WTŁ Stegny Warsza 1:29.76 (20)12 W

91 Amelia STEĆ 05 UKS Sparta Grodzisk Mazowiecki (UKS Spart 1:27.54 (17)Z

20.46 (20.46)

53.43 (32.96)

1:29.76 (36.33)

200m

600m

1000m

GRZYWIŃSKA Julia

20.30 (20.30)

52.12 (31.81)

1:27.54 (35.42)

200m

600m

1000m

STEĆ Amelia

58 Martyna PALUCH 06 MKS Cuprum Lubin (MKS Cuprum Lubin) 1:30.17 (21)13 W

95 Zofia BRAUN 07 WTŁ Stegny Warszawa (WTŁ Stegny Warsza 1:25.67 (14)Z

20.51 (20.51)

53.24 (32.72)

1:30.17 (36.93)

200m

600m

1000m

PALUCH Martyna

20.19 (20.19)

51.60 (31.41)

1:25.67 (34.07)

200m

600m

1000m

BRAUN Zofia

38 Iga SMEJDA 06 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki (KS Pilica T 1:25.60 (13)14 W

65 Wiktoria DĄBROWSKA 06 MKS Korona Wilanów (MKS Korona Wilanó 1:21.60 (7)Z

20.21 (20.21)

51.19 (30.97)

1:25.60 (34.41)

200m

600m

1000m

SMEJDA Iga

19.06 (19.06)

48.97 (29.91)

1:21.60 (32.63)

200m

600m

1000m

DĄBROWSKA Wiktoria
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57 Adrianna KLUK 03 MKS Cuprum Lubin (MKS Cuprum Lubin) 1:26.26 (15)15 W

68 Aleksandra KRÓLIKOWSKA 06 MKS Korona Wilanów (MKS Korona Wilanó 1:25.19 (12)Z

19.96 (19.96)

51.57 (31.60)

1:26.26 (34.69)

200m

600m

1000m

KLUK Adrianna

19.70 (19.70)

50.89 (31.19)

1:25.19 ( 34.30)

200m

600m

1000m

KRÓLIKOWSKA Aleksandra

53 Liwia KUBIN 04 KS SNPTT 1907 Zakopane (KS SNPTT 1907 Z 1:20.73 (5)16 W

1 Magdalena BOREK 91 Akademia Łyżwiarstwa Kristensen (Akademi 1:22.22 (9)Z

19.65 (19.65)

49.09 (29.43)

1:20.73 (31.64)

200m

600m

1000m

KUBIN Liwia

19.27 (19.27)

49.24 (29.97)

1:22.22 (32.98)

200m

600m

1000m

BOREK Magdalena

84 Magdalena SMĘDZIK 03 UKS Giżycko (UKS Giżycko) DQ17 W

94 Martyna BARAN 01 WTŁ Stegny Warszawa (WTŁ Stegny Warsza 1:22.90 (10)Z

18.92 (18.92)

48.99 (30.07)

1:22.90 (33.91)

200m

600m

1000m

BARAN Martyna

86 Alicja JASZTAL 04 UKS Orlica Duszniki Zdrój (UKS Orlica Duszni 1:27.19 (16)18 W

3 Olga KACZMAREK 99 AZS AWF Katowice (AZS AWF Katowice) 1:21.51 (6)Z

20.08 (20.08)

51.70 (31.61)

1:27.19 (35.49)

200m

600m

1000m

JASZTAL Alicja

19.14 (19.14)

48.75 (29.61)

1:21.51 (32.76)

200m

600m

1000m

KACZMAREK Olga

4 Iga WOJTASIK 00 AZS AWF Katowice (AZS AWF Katowice) 1:22.19 (8)19 W

97 Maja PŁOŃCZYK 01 WTŁ Stegny Warszawa (WTŁ Stegny Warsza 1:23.71 (11)Z

19.28 (19.28)

49.12 (29.84)

1:22.19 (33.07)

200m

600m

1000m

WOJTASIK Iga

19.70 (19.70)

49.87 (30.16)

1:23.71 (33.84)

200m

600m

1000m

PŁOŃCZYK Maja

33 Natalia JABRZYK 01 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki (KS Pilica T 1:20.36 (4)20 W

59 Kaja ZIOMEK 97 MKS Cuprum Lubin (MKS Cuprum Lubin) 1:18.65 (3)Z

19.53 (19.53)

48.87 (29.33)

1:20.36 (31.49)

200m

600m

1000m

JABRZYK Natalia

17.95 (17.95)

46.20 (28.24)

1:18.65 (32.45)

200m

600m

1000m

ZIOMEK Kaja

29 Karolina BOSIEK 00 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki (KS Pilica T 1:17.87 (2)21 W

5 Andżelika WÓJCIK 96 AZS AWF Katowice (AZS AWF Katowice) 1:17.02 (1)Z

18.40 (18.40)

46.76 (28.35)

1:17.87 (31.11)

200m

600m

1000m

BOSIEK Karolina

17.94 (17.94)

45.77 (27.83)

1:17.02 (31.25)

200m

600m

1000m

WÓJCIK Andżelika

Start: 16:00

Temp: 13.7°C - Wilgotność: 40 % - Lód: -6°C

Koniec: 16:40 Starter: Bartłomiej Okólski ()

Sędzia Główny Zawodów:Edward Koźma (Sanok)
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XXXVI Mistrzostwa Polski na Dystansach, Młodzieżowe Mistrzostwa Polski

TOMASZÓW MAZ. 28-31 października 2021

1000 m mężczyzn 

Miej Para/TorZawodnik Rocznik Klub Wynik

Klasyfikacja dystansu

Num StrataPunkty Info

Data: 21-10-29

RP: 1:07.87 BRÓDKA Zbigniew UKS BŁYSKAWICA Domaniewi Calgary (CAN) 13/01/13

1  6    Piotr MICHALSKI 94 AZS AWF Katowice 1:10.57   21/W

2  51    Damian ŻUREK 99 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 1:10.95   20/W 0.38

3  23    Artur NOGAL 90 GKS Stoczniowiec Gdańsk 1:11.26   20/Z 0.69

4  80    Zbigniew BRÓDKA 84 UKS Błyskawica Domaniewice 1:11.47   3/W 0.90

5  17    Marek KANIA 99 Fundacja ŁiSW Legia Warszawa 1:11.63   16/Z 1.06

6  20    Marcin BACHANEK 96 GKS Stoczniowiec Gdańsk 1:11.85   18/W 1.28

7  48    Jakub PIOTROWSKI 00 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 1:11.92   19/W 1.35

8  22    Sebastian KŁOSIŃSKI 92 GKS Stoczniowiec Gdańsk 1:11.97   21/Z 1.40

9  21    Dawid BURZYKOWSKI 97 GKS Stoczniowiec Gdańsk 1:13.00   18/Z 2.43

10  7    Piotr NAŁĘCKI 00 AZS AWF Katowice 1:13.64   15/W 3.07

11  25    Jan ŚWIĄTEK 98 GKS Stoczniowiec Gdańsk 1:13.76   19/Z 3.19

12  43    Michał KOPACZ 04 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 1:14.36   14/Z 3.79

13  18    Mateusz KANIA 98 Fundacja ŁiSW Legia Warszawa 1:14.45   17/Z 3.88

14  8    Gaweł OFICJALSKI 98 AZS AWF Katowice 1:14.72   16/W 4.15

15  79    Mateusz ŚLIWKA 05 UKS 3 Milanówek 1:15.14   13/W 4.57

16  55    Maksymilian RZEPKA 03 KS SNPTT 1907 Zakopane 1:15.32   12/W 4.75

17  88    Filip HAWRYLAK 03 UKS Orlica Duszniki Zdrój 1:15.41   14/W 4.84

18  63    Wojciech GUTOWSKI 03 MKS Cuprum Lubin 1:16.07   15/Z 5.50

19  39    Kacper ABRATKIEWICZ 05 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 1:16.38   10/W 5.81

20  49    Antoni PLUTA 05 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 1:17.61   11/Z 7.04

21  41    Mikołaj BIELAS 05 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 1:18.01   8/W 7.44

22  19    Karol KARCZEWSKI 01 Fundacja ŁiSW Legia Warszawa 1:18.03   13/Z 7.46

23  40    Dawid BALCZERCZYK 04 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 1:18.18   9/W 7.61

24  11    Radosław JAKUBSKI 97 AZS Zakopane 1:19.02   1/W 8.45

25  93    Mikołaj FLORKOWSKI 05 UKS Viking Elbląg 1:19.41   5/W 8.84

26  99    Jerzy STADNICKI 05 WTŁ Stegny Warszawa 1:19.43   6/W 8.86

27  71    Kacper BRZOZOWSKI 01 MKS Korona Wilanów 1:19.79   9/Z 9.22

28  76    Szymon HOSTYŃSKI 06 SKŁ Górnik Sanok 1:20.22   6/Z 9.65

29  14    Jakub ZAKRZEWSKI 01 AZS Zakopane 1:20.43   12/Z 9.86

30  81    Piotr DĄBROWSKI 04 UKS Błyskawica Domaniewice 1:20.53   10/Z 9.96

31  44    Szymon KWAPISZ 06 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 1:21.44   5/Z 10.87

32  45    Eryk MARCINIAK 06 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 1:22.18   4/W 11.61

33  60    Kacper BUSSE 01 MKS Cuprum Lubin 1:22.48   8/Z 11.91

34  98    Kacper CZECHOSKI 06 WTŁ Stegny Warszawa 1:22.59   4/Z 12.02

35  77    Oskar PODCZERWIŃSKI 05 SKŁ Górnik Sanok 1:24.57   2/W 14.00

36  78    Michał STASZKIEWICZ 01 UKS 3 Milanówek 1:24.89   11/W 14.32

37  72    Kamil SITNIK 05 MKS Korona Wilanów 1:25.21   2/Z 14.64

38  61    Maciej DULEWICZ 02 MKS Cuprum Lubin 1:30.25   7/W 19.68
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XXXVI Mistrzostwa Polski na Dystansach, Młodzieżowe Mistrzostwa Polski

TOMASZÓW MAZ. 28-31 października 2021

39  73    Filip WITKOWSKI 02 MKS Korona Wilanów 1:32.15   3/Z 21.58

40  83    Ryszard WYSZYŃSKI 05 UKS Błyskawica Domaniewice 1:47.31   7/Z 36.74

50    Szymon WOJTAKOWSKI 05 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki DNF   17/W

Starter: Bartosz Dawidowski (Warszawa)

Start: 16:58

Temp: 13.7°C - Wilgotność: 40 % - Lód: -6°C

Koniec: 17:42

Sędzia Główny Zawodów:Edward Koźma (Sanok)
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XXXVI Mistrzostwa Polski na Dystansach, Młodzieżowe Mistrzostwa Polski

TOMASZÓW MAZ. 28-31 października 2021

1000 m mężczyzn

 Miejsce Para/Tor Nazwisko i imię Rocznik  Klub Wynik

Klasyfikacja dystansu-Młodzieżowe Mistrzostwa Polski

Numer Strata

RP: 1:07.87 BRÓDKA Zbigniew UKS BŁYSKAWICA Domaniewi Calgary (CAN) 13/01/13

1  51    Damian ŻUREK 99 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 1:10.95 20/W 0.38

2  17    Marek KANIA 99 Fundacja ŁiSW Legia Warszawa 1:11.63 16/Z 1.06

3  48    Jakub PIOTROWSKI 00 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 1:11.92 19/W 1.35

4  7    Piotr NAŁĘCKI 00 AZS AWF Katowice 1:13.64 15/W 3.07

5  25    Jan ŚWIĄTEK 98 GKS Stoczniowiec Gdańsk 1:13.76 19/Z 3.19

6  18    Mateusz KANIA 98 Fundacja ŁiSW Legia Warszawa 1:14.45 17/Z 3.88

7  8    Gaweł OFICJALSKI 98 AZS AWF Katowice 1:14.72 16/W 4.15

8  19    Karol KARCZEWSKI 01 Fundacja ŁiSW Legia Warszawa 1:18.03 13/Z 7.46

9  71    Kacper BRZOZOWSKI 01 MKS Korona Wilanów 1:19.79 9/Z 9.22

10  14    Jakub ZAKRZEWSKI 01 AZS Zakopane 1:20.43 12/Z 9.86

11  60    Kacper BUSSE 01 MKS Cuprum Lubin 1:22.48 8/Z 11.91

12  78    Michał STASZKIEWICZ 01 UKS 3 Milanówek 1:24.89 11/W 14.32

13  61    Maciej DULEWICZ 02 MKS Cuprum Lubin 1:30.25 7/W 19.68

14  73    Filip WITKOWSKI 02 MKS Korona Wilanów 1:32.15 3/Z 21.58

Sędzia Główny Zawodów:Edward Koźma (Sanok)Start: 16:58

Temp: 13.7°C - Wilgotność: 40 % - Lód: -6°C

Koniec: 17:42
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Wyniki w parach

XXXVI Mistrzostwa Polski na Dystansach, Młodzieżowe Mistrzostwa Polski

TOMASZÓW MAZ. 28-31 października 2021

1000 m mężczyzn 

Tor Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub Wynik (Ranking)Para

RP: 1:07.87 BRÓDKA Zbigniew UKS BŁYSKAWICA Domaniewi Calgary (CAN) 13/01/13

11 Radosław JAKUBSKI 97 AZS Zakopane (AZS Zakopane) 1:19.02 (24)1 W

18.94 (18.94)

48.27 (29.32)

1:19.02 (30.75)

200m

600m

1000m

JAKUBSKI Radosław

77 Oskar PODCZERWIŃSKI 05 SKŁ Górnik Sanok (SKŁ Górnik Sanok) 1:24.57 (35)2 W

72 Kamil SITNIK 05 MKS Korona Wilanów (MKS Korona Wilanó 1:25.21 (37)Z

19.43 (19.43)

50.73 (31.29)

1:24.57 (33.84)

200m

600m

1000m

PODCZERWIŃSKI Oskar

19.63 (19.63)

50.61 (30.98)

1:25.21 ( 34.60)

200m

600m

1000m

SITNIK Kamil

80 Zbigniew BRÓDKA 84 UKS Błyskawica Domaniewice (UKS Błyskawi 1:11.47 (4)3 W

73 Filip WITKOWSKI 02 MKS Korona Wilanów (MKS Korona Wilanó 1:32.15 (39)Z

17.37 (17.37)

43.75 (26.37)

1:11.47 (27.72)

200m

600m

1000m

BRÓDKA Zbigniew

20.82 (20.82)

54.49 (33.66)

1:32.15 (37.66)

200m

600m

1000m

WITKOWSKI Filip

45 Eryk MARCINIAK 06 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki (KS Pilica T 1:22.18 (32)4 W

98 Kacper CZECHOSKI 06 WTŁ Stegny Warszawa (WTŁ Stegny Warsza 1:22.59 (34)Z

19.28 (19.28)

49.68 (30.39)

1:22.18 ( 32.50)

200m

600m

1000m

MARCINIAK Eryk

18.60 (18.60)

48.96 (30.36)

1:22.59 (33.63)

200m

600m

1000m

CZECHOSKI Kacper

93 Mikołaj FLORKOWSKI 05 UKS Viking Elbląg (UKS Viking Elbląg) 1:19.41 (25)5 W

44 Szymon KWAPISZ 06 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki (KS Pilica T 1:21.44 (31)Z

18.58 (18.58)

47.73 (29.14)

1:19.41 (31.68)

200m

600m

1000m

FLORKOWSKI Mikołaj

19.34 (19.34)

48.84 (29.50)

1:21.44 ( 32.60)

200m

600m

1000m

KWAPISZ Szymon

99 Jerzy STADNICKI 05 WTŁ Stegny Warszawa (WTŁ Stegny Warsza 1:19.43 (26)6 W

76 Szymon HOSTYŃSKI 06 SKŁ Górnik Sanok (SKŁ Górnik Sanok) 1:20.22 (28)Z

18.31 (18.31)

47.67 (29.36)

1:19.43 (31.76)

200m

600m

1000m

STADNICKI Jerzy

18.19 (18.19)

47.63 (29.44)

1:20.22 (32.59)

200m

600m

1000m

HOSTYŃSKI Szymon
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61 Maciej DULEWICZ 02 MKS Cuprum Lubin (MKS Cuprum Lubin) 1:30.25 (38)7 W

83 Ryszard WYSZYŃSKI 05 UKS Błyskawica Domaniewice (UKS Błyskawi 1:47.31 (40)Z

20.91 (20.91)

53.85 (32.93)

1:30.25 ( 36.40)

200m

600m

1000m

DULEWICZ Maciej

18.90 (18.90)

48.05 (29.15)

1:47.31 (59.26)

200m

600m

1000m

WYSZYŃSKI Ryszard

41 Mikołaj BIELAS 05 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki (KS Pilica T 1:18.01 (21)8 W

60 Kacper BUSSE 01 MKS Cuprum Lubin (MKS Cuprum Lubin) 1:22.48 (33)Z

17.74 (17.74)

46.44 (28.69)

1:18.01 (31.57)

200m

600m

1000m

BIELAS Mikołaj

19.30 (19.30)

49.20 (29.90)

1:22.48 (33.28)

200m

600m

1000m

BUSSE Kacper

40 Dawid BALCZERCZYK 04 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki (KS Pilica T 1:18.18 (23)9 W

71 Kacper BRZOZOWSKI 01 MKS Korona Wilanów (MKS Korona Wilanó 1:19.79 (27)Z

18.64 (18.64)

47.45 (28.81)

1:18.18 (30.73)

200m

600m

1000m

BALCZERCZYK Dawid

18.24 (18.24)

47.08 (28.84)

1:19.79 (32.71)

200m

600m

1000m

BRZOZOWSKI Kacper

39 Kacper ABRATKIEWICZ 05 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki (KS Pilica T 1:16.38 (19)10 W

81 Piotr DĄBROWSKI 04 UKS Błyskawica Domaniewice (UKS Błyskawi 1:20.53 (30)Z

17.44 (17.44)

45.21 (27.76)

1:16.38 (31.17)

200m

600m

1000m

ABRATKIEWICZ Kacper

18.67 (18.67)

47.67 (29.00)

1:20.53 (32.86)

200m

600m

1000m

DĄBROWSKI Piotr

78 Michał STASZKIEWICZ 01 UKS 3 Milanówek (UKS 3 Milanówek) 1:24.89 (36)11 W

49 Antoni PLUTA 05 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki (KS Pilica T 1:17.61 (20)Z

19.52 (19.52)

50.52 (31.00)

1:24.89 (34.37)

200m

600m

1000m

STASZKIEWICZ Michał

18.16 (18.16)

46.53 (28.36)

1:17.61 (31.08)

200m

600m

1000m

PLUTA Antoni

55 Maksymilian RZEPKA 03 KS SNPTT 1907 Zakopane (KS SNPTT 1907 Z 1:15.32 (16)12 W

14 Jakub ZAKRZEWSKI 01 AZS Zakopane (AZS Zakopane) 1:20.43 (29)Z

17:24:04.36

200m

600m

1000m

RZEPKA Maksymilian

17:24:04.36

200m

600m

1000m

ZAKRZEWSKI Jakub

79 Mateusz ŚLIWKA 05 UKS 3 Milanówek (UKS 3 Milanówek) 1:15.14 (15)13 W

19 Karol KARCZEWSKI 01 Fundacja ŁiSW Legia Warszawa (Fundacja Łi 1:18.03 (22)Z

17.85 (17.85)

45.64 (27.79)

1:15.14 ( 29.50)

200m

600m

1000m

ŚLIWKA Mateusz

18.37 (18.37)

46.87 (28.49)

1:18.03 (31.16)

200m

600m

1000m

KARCZEWSKI Karol

88 Filip HAWRYLAK 03 UKS Orlica Duszniki Zdrój (UKS Orlica Duszni 1:15.41 (17)14 W

43 Michał KOPACZ 04 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki (KS Pilica T 1:14.36 (12)Z

18.04 (18.04)

45.71 (27.67)

1:15.41 ( 29.70)

200m

600m

1000m

HAWRYLAK Filip

17.62 (17.62)

44.94 (27.31)

1:14.36 (29.42)

200m

600m

1000m

KOPACZ Michał
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7 Piotr NAŁĘCKI 00 AZS AWF Katowice (AZS AWF Katowice) 1:13.64 (10)15 W

63 Wojciech GUTOWSKI 03 MKS Cuprum Lubin (MKS Cuprum Lubin) 1:16.07 (18)Z

17.69 (17.69)

44.52 (26.82)

1:13.64 (29.12)

200m

600m

1000m

NAŁĘCKI Piotr

18.15 (18.15)

46.30 (28.14)

1:16.07 (29.77)

200m

600m

1000m

GUTOWSKI Wojciech

8 Gaweł OFICJALSKI 98 AZS AWF Katowice (AZS AWF Katowice) 1:14.72 (14)16 W

17 Marek KANIA 99 Fundacja ŁiSW Legia Warszawa (Fundacja Łi 1:11.63 (5)Z

16.74 (16.74)

43.68 (26.93)

1:14.72 (31.04)

200m

600m

1000m

OFICJALSKI Gaweł

16.90 (16.90)

42.92 (26.01)

1:11.63 (28.71)

200m

600m

1000m

KANIA Marek

50 Szymon WOJTAKOWSKI 05 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki (KS Pilica T DNF17 W

18 Mateusz KANIA 98 Fundacja ŁiSW Legia Warszawa (Fundacja Łi 1:14.45 (13)Z

17.41 (17.41)

44.48 (27.07)

1:14.45 (29.97)

200m

600m

1000m

KANIA Mateusz

20 Marcin BACHANEK 96 GKS Stoczniowiec Gdańsk (GKS Stoczniowie 1:11.85 (6)18 W

21 Dawid BURZYKOWSKI 97 GKS Stoczniowiec Gdańsk (GKS Stoczniowie 1:13.00 (9)Z

17.15 (17.15)

43.59 (26.43)

1:11.85 (28.26)

200m

600m

1000m

BACHANEK Marcin

17.17 (17.17)

43.79 (26.62)

1:13.00 (29.21)

200m

600m

1000m

BURZYKOWSKI Dawid

48 Jakub PIOTROWSKI 00 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki (KS Pilica T 1:11.92 (7)19 W

25 Jan ŚWIĄTEK 98 GKS Stoczniowiec Gdańsk (GKS Stoczniowie 1:13.76 (11)Z

17.23 (17.23)

43.51 (26.27)

1:11.92 (28.41)

200m

600m

1000m

PIOTROWSKI Jakub

17.52 (17.52)

44.15 (26.63)

1:13.76 (29.61)

200m

600m

1000m

ŚWIĄTEK Jan

51 Damian ŻUREK 99 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki (KS Pilica T 1:10.95 (2)20 W

23 Artur NOGAL 90 GKS Stoczniowiec Gdańsk (GKS Stoczniowie 1:11.26 (3)Z

16.83 (16.83)

42.52 (25.68)

1:10.95 (28.43)

200m

600m

1000m

ŻUREK Damian

16.69 (16.69)

42.18 (25.48)

1:11.26 (29.08)

200m

600m

1000m

NOGAL Artur

6 Piotr MICHALSKI 94 AZS AWF Katowice (AZS AWF Katowice) 1:10.57 (1)21 W

22 Sebastian KŁOSIŃSKI 92 GKS Stoczniowiec Gdańsk (GKS Stoczniowie 1:11.97 (8)Z

16.65 (16.65)

42.38 (25.73)

1:10.57 (28.19)

200m

600m

1000m

MICHALSKI Piotr

17.01 (17.01)

43.09 (26.07)

1:11.97 (28.88)

200m

600m

1000m

KŁOSIŃSKI Sebastian

Start: 16:58

Temp: 13.7°C - Wilgotność: 40 % - Lód: -6°C

Koniec: 17:42 Starter: Bartosz Dawidowski (Warszawa)

Sędzia Główny Zawodów:Edward Koźma (Sanok)
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